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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ompakning af diverse fødevarer foregår
under passende hygiejniske forhold.
Personalefaciliter ligger med forrum og afstand til områder,
hvor der håndteres åbne varer.
Der er håndvaskefaciliteter i samme rum, hvor der håndteres
åbne varer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Pakke
og lagerlokaler.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Pakke og lagerlokaler. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
virksomhedens aktiviteter.
Risikoanalysen er indarbejdet i egenkontrolprogrammet. Der er
henvist til fvst.dk og risikoanalyseværktøjet til mindre
virksomheder.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Efter flytning er linket dødt - der er henvist til virksomhedens
nye plads i findsmiley.dk og muligheden for at linke herfra.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter:
Diverse chokolader indeholdende sojalechitiner for mærkning
af allergene ingredienser. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import og
samhandel.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, personlig hygiejne, sporbarhed,
fødevarekontaktmaterialer, registrering fx ved import og
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eksport, samhandel, økologi, registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer (sodavand), herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen
anmærkninger.
[Modtaget/Udtaget kopi af dokumentation for sodavand til krydskontrol].
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [kontrol af løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende
regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer og/eller færdigvarer (vingummibamser)
kontrol af, at de fastlagte procedurer følges]. Ingen anmærkninger.
Der er vejledt om, at i forbindelse med ompakning er der krav om vurdering af. om svindet er realistisk, f.eks.
ved udregning af den procentmæssige afvigelse.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/
kontrolkodenummer/ geografisk oprindelse/ ingrediensliste/ recepter/ markedsførings-Ø) på følgende
økologiske fødevarer: Vingummibaser efter ompakning. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter [for følgende fødevarer: diverse varer]. Ingen anmærkninger.
Virksomheden vil præcisere det i egenkontrolprogrammet.


